
Centrum pre deti a rodiny Kolíňany
Hlavná 499
951 78 Kolíňany

Dohoda o platbách – harmonogram platieb za 
opakované plnenie – daňový doklad

Dodávateľ

MVM CEEnergy Slovakia s.r.o.

Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 50060872, DIČ: 2120175706, IČ DPH: SK2120175706

Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Bankové spojenie: 1367502001/1111

IBAN: SK5611110000001367502001, SWIFT: UNCRSKBX

Číslo dokladu: PK2024000392

Dátum vystavenia: 29.01.2024

Forma úhrady: Bankový prevod

Variabilný symbol: 7200000446

Číslo zmluvného účtu: 7200000446

Číslo zákazníka: 2000000499

Odberateľ

Centrum pre deti a rodiny Kolíňany
Hlavná 499, 951 78 Kolíňany
IČO: 00513865, DIČ: 2021103040
Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Bankové spojenie: 7000422037/8180

IBAN: SK0881800000007000422037, SWIFT: SPSRSKBA

Vážený zákazník,
v súlade so Zmluvou o združených službách dodávky plynu Vám stanovujeme nižšie uvedené zálohy na základe predpokladanej 
ročnej spotreby plynu.

Zálohy prosím uhraďte na bankový účet s použitím variabilného symbolu podľa špecifikácii nižšie:
IBAN: SK5611110000001367502001
Variabilný symbol: 7200000446
Špecifický symbol 012024

Dátum 
dodania

Dátum 
splatnosti Číslo dokladu

Predpokladaná 
mesačná 

spotreba v MWh

Jednotková cena 
dane z plynu 
(EUR/MWh)

Spotrebná daň 
z plynu (EUR)

Základ dane 
(EUR)

Sadzba 
DPH

DPH
(EUR)

Úhrada spolu 
(EUR)

01.02.2024 15.02.2024 PK2024000392/02 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.03.2024 15.03.2024 PK2024000392/03 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.04.2024 15.04.2024 PK2024000392/04 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.05.2024 15.05.2024 PK2024000392/05 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.06.2024 17.06.2024 PK2024000392/06 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.07.2024 15.07.2024 PK2024000392/07 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.08.2024 15.08.2024 PK2024000392/08 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.09.2024 16.09.2024 PK2024000392/09 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.10.2024 15.10.2024 PK2024000392/10 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.11.2024 15.11.2024 PK2024000392/11 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00

01.12.2024 16.12.2024 PK2024000392/12 19,89167 1,32 26,26 1 199,17 20 % 239,83 1 439,00
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Do kontrolného výkazu DPH uvádzajte číslo dokladu uvedené v rozpise preddavkových platieb.

Výška budúcich platieb za opakované plnenie je za dodávku zemného plynu (vrátane poplatkov za distribúciu) vo výške 100%. 
Pre prípad omeškania odberateľa s úhradou budúcich platieb za opakované plnenie je dodávateľ oprávnený požadovať úrok
z omeškania podľa zmluvy o združenej dodávke zemného plynu medzi dodávateľom a odberateľom.
Splátkový kalendár – dohoda o platbách splňa náležitosti daňového dokladu podľa zákona o DPH č. 222/2004 Z.z.

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je zemný plyn dodávaný v predpokladanom rozsahu za kalendárny 
mesiac za dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty. Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná. 
V prípade, že dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý 
pracovný deň.

Kontakt: Monika Prochácová
Tel: +421232600888

E-mail: monika.prochacova@ceenergy.sk
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Príloha č. 1 k DOHODE O PLATBÁCH č. PK2024000392 

Dátum dodania Dátum splatnosti Číslo dokladu Základ dane (EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Úhrada spolu (EUR)

01.02.2024 15.02.2024 PK2024000392/02 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.03.2024 15.03.2024 PK2024000392/03 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.04.2024 15.04.2024 PK2024000392/04 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.05.2024 15.05.2024 PK2024000392/05 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.06.2024 17.06.2024 PK2024000392/06 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.07.2024 15.07.2024 PK2024000392/07 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.08.2024 15.08.2024 PK2024000392/08 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.09.2024 16.09.2024 PK2024000392/09 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.10.2024 15.10.2024 PK2024000392/10 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.11.2024 15.11.2024 PK2024000392/11 855,83 20 % 171,17 1 027,00

01.12.2024 16.12.2024 PK2024000392/12 855,83 20 % 171,17 1 027,00

Odberné miesto

Číslo odberného miesta: 3000001590

Adresa odberného miesta: Čerešňová ulica 97, 95178 Kolíňany

POD odberného miesta: SKSPPDIS000310300755

Príloha č. 2 k DOHODE O PLATBÁCH č. PK2024000392 

Dátum dodania Dátum splatnosti Číslo dokladu Základ dane (EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Úhrada spolu (EUR)

01.02.2024 15.02.2024 PK2024000392/02 343,34 20 % 68,66 412,00

01.03.2024 15.03.2024 PK2024000392/03 343,34 20 % 68,66 412,00

01.04.2024 15.04.2024 PK2024000392/04 343,34 20 % 68,66 412,00

01.05.2024 15.05.2024 PK2024000392/05 343,34 20 % 68,66 412,00

01.06.2024 17.06.2024 PK2024000392/06 343,34 20 % 68,66 412,00

01.07.2024 15.07.2024 PK2024000392/07 343,34 20 % 68,66 412,00

01.08.2024 15.08.2024 PK2024000392/08 343,34 20 % 68,66 412,00

01.09.2024 16.09.2024 PK2024000392/09 343,34 20 % 68,66 412,00

01.10.2024 15.10.2024 PK2024000392/10 343,34 20 % 68,66 412,00

01.11.2024 15.11.2024 PK2024000392/11 343,34 20 % 68,66 412,00

01.12.2024 16.12.2024 PK2024000392/12 343,34 20 % 68,66 412,00

Odberné miesto

Číslo odberného miesta: 3000001591

Adresa odberného miesta: Hlavná 499, 95178 Kolíňany

POD odberného miesta: SKSPPDIS000326038085

MVM CEEnergy Slovakia s.r.o., Ivánska cesta 30/B, 821 04 Bratislava mestská časť Ružinov, www.ceenergy.sk, e-mail: mvm@ceenergy.sk, zákaznícka linka: +421 232 600 888
IČO: 50060872, DIČ: 2120175706, IČ DPH: SK2120175706, bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IBAN: SK5611110000001367502001
Spoločnosť je vedená v: Mestský súd Bratislava III, oddiel Sro, vložka 108033/B, povolenie ÚRSO č.: 2016P0257




